

Szanowni Państwo,

W dniu 1 września 2020 r. nareszcie spotykamy się po bardzo długiej przerwie, na początku spowodowanej nauczaniem na odległość, a później związanej z przerwą wakacyjną. Jesteśmy świadomi, że jesteście Państwo zaniepokojeni, macie sporo wątpliwości czy obaw.

Informuję Państwa, iż w Ośrodku zostały opracowane szczegółowe procedury dot. nauczania w trakcie trwania pandemii, które znajdują się na naszej stronie internetowej, w zakładce DOKUMENTY. Bardzo prosimy o zapoznanie się z nimi.

Ponadto nasz Ośrodek posiada wszystkie środki zapewniające bezpieczeństwo uczniów i pracowników. Nauczyciele będą prowadzić zajęcia z zachowaniem wszelkich zasad bezpieczeństwa. Każda z klas będzie uczyć się w swojej sali lekcyjnej, a nauczyciele będą się zmieniać. Sale lekcyjne, klamki, blaty, poręcze itp. będą co 45 minut dezynfekowane. Uczniowie będą spędzać przerwy na świeżym powietrzu, a w razie złej pogody w namiotach rozstawionych na terenie Ośrodka. Zostały zakupione termometry, pojemniki bezdotykowe do dezynfekcji, płyny do dezynfekcji, rękawiczki jednorazowe oraz w każdym budynku zostały przygotowane Izolatoria. Pracownicy zostali przeszkoleni i zapoznani z procedurami, aby móc służyć pomocą wszystkim potrzebującym.

Prosimy pamiętać, iż do budynków szkolnych i do internatu przyjmowani są jedynie **zdrowi uczniowie i wychowankowie, bez objawów chorobowych sugerujących infekcję.** Rodzice uczniów czy wychowanków oraz osoby towarzyszące w trakcie przyjazdu do szkoły czy internatu mogą wchodzić tylko do przestrzeni wspólnej, respektując zasady:

- **1 opiekun z dzieckiem/dziećmi** (opiekun powinien mieć zakryte usta oraz nos)
- **zachowania dystansu** od kolejnego opiekuna z dzieckiem/dziećmi, a także od pracowników szkoły min. 1,5 m.

Po każdym wejściu do budynków szkolnych i budynku internatu/bursy wszyscy zobowiązani są do dezynfekcji rąk, korzystając z dozownika z płynem odkażającym, znajdującym się przy drzwiach wejściowych.

Uczniowie i wychowankowie zobowiązani są do wykonywania wszelkich poleceń nauczycieli, wychowawców czy pracowników niepedagogicznych i respektowania wszystkich zaleceń dotyczących zasad bezpieczeństwa związanych z COVID 19, w tym codziennego pomiaru temperatury ciała oraz przestrzegania zasad przemieszczania się. **Rodzice/opiekunowie prawni zobowiązani są do niezwłocznego odebrania dziecka**

z Ośrodka, u którego zostaną stwierdzone objawy chorobowe. Prosimy o uaktualnianie swoich numerów telefonów, aby każdy wychowawca klasy miał bezpośredni kontakt z każdym z Rodziców. Zależy nam na bezpieczeństwie i dobru Państwa dzieci, dlatego bardzo prosimy o szczerą w kontaktach z nami, przekazywanie wszystkich ważnych informacji o naszych uczniach i przestrzeganie procedur.

Szanowni Państwo,

Polska szkoła pierwszy raz mierzy się z takim wyzwaniem, jakim jest nauczanie w trakcie trwania pandemii, realizując zadania w reżimie sanitarnym. Dlatego prosimy o wyrozumiałość i elastyczność, ponieważ zarówno procedury, wytyczne oraz nasze działania mogą się zmieniać w zależności od sytuacji oraz naszych doświadczeń.

Przekazuje Państwu również ważne numery telefonów:

- 883 623 219 - całodobowy numer telefonu, gdzie można uzyskać pomoc w zakresie profilaktyki i sposobu działania w przypadku zachorowania ucznia
- 883 647 692 – numer telefonu Dyrektora Ośrodka
- 502 695 379 – numer telefonu Wicedyrektora ds. szkolnictwa podstawowego
- 883 647 684 – numer telefonu Wicedyrektora ds. kształcenia zawodowego i przysposobienia do pracy
- 502 695 439 - numer telefonu Kierownika Internatu

Kadra kierownicza Ośrodka, nauczyciele, wychowawcy oraz pracownicy niepedagogiczni pozostajemy do Państwa dyspozycji.

Z wyrazami szacunku i życzeniami zdrowia

Agnieszka Wyrwas

Dyrektor Ośrodka